
Biała Podlaska, 20.03.2023r.  

LO/2/2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Zgodnie z art. 60 ust. 4 Regulaminu postepowania dla procedury przetargowej udzielania zamówienia 

w Bialskich Wodociągach i Kanalizacji „WOD-KAN” sp. z o.o., Zamawiający – Bialskie Wodociągi                

i Kanalizacja „WOD-KAN” sp. z o.o., ul. Narutowicza 35A w Białej Podlaskiej informuje, że dnia 

20.03.2023r. o godzinie 11.00 dokonano otwarcia ofert złożonych przez wykonawców na Platformie 

Zakupowej dotyczących zadania:  

Zakup i dostawa środków utrzymania czystości dla Bialskich Wodociągów i Kanalizacji „WOD-KAN” 
Sp. z o.o. na rok 2023 i I kwartał 2024 roku. 

 

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto w wysokości  99 986,70 PLN. 

 

Wpłynęło sześć ofert: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres wykonawcy Cena ofert 

(brutto) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1. PPHU DAFI Adam 

Łobodziński  

Ul. Kombatantów 1,  

15-110 Białystok 

85 417,74 

PLN 

Do dnia 

31.12.2023 r. 

30 dni 

2. PHU Kosmet-Hurt  

J Wnuk  

Spółka Komandytowa 

 Woskrzenice Duże 133,  

21-500 Biała Podlaska 

 

100 714,47 

PLN 

W terminie 

obowiązywania 

umowy 

30 dni 

3.  P.H. ADMOR JERZY 

MORYTO 

Ul. Wierzbicka 58 m.1, 

26-600 Radom 

111 142,17 

PLN 

Do końca I 

kwartału 2024r. 

30 dni 

4.  HURTICO S.C. ANNA 

SAMULAK MARIUSZ 

SAMULAK 

ul. Złota 44,  

62-800 Kalisz,  

88 477,19 

PLN 

W terminie  

3 dni 

30 dni 

5. MK System Michał 

Kłeczek 

Budy Głogowskie 36, 

36-060 Głogów 

Małopolski 

93 408,76 

PLN 

Do dnia 

31.12.2023 r. 

30 dni 

6. PGD POLSKA Sp. z o.o. Ul. Sycowska 40,  

60-003 Poznań  

91 527,50 

PLN 

Do dnia 

31.12.2023 r. 

30 dni 

 

                                                                                                                                                     Prezes Zarządu 
                                                                                                                                                     BWiK „WOD-KAN” Sp. z o.o.  

                                                                                                                                                    w Białej Podlaskiej 

 mgr inż. Agnieszka Baczyńska 

 


